メーカー名 シリーズ インチ 型番 対応品番 ベルト付き対応品番 注意
LG ART90 65 65ART90EJQA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG B6 55 55B6P 対応製品なし 左右2mm、下9mmはみでますが、使用できます。
LG B6 65 65B6P 対応製品なし 下1mmはみでますが、使用できます。
LG B7 55 55B7P 対応製品なし 左右2mm、下29mmはみでますが、使用できます。
LG B7 65 65B7P 対応製品なし 下1mmはみでますが、使用できます。
LG B8 55 55B8PJA 対応製品なし 左右2mm、下9mmはみでますが、使用できます。
LG B8 65 65B8PJA 対応製品なし 左右0.5mmはみでますが、使用できます。

LG NANO85 50 50NANO85JPA 200-CRT016 200-CRT031
LG NANO86 49 49NANO86JNA 200-CRT022
LG NANO90 55 55NANO90JPA 200-CRT018 200-CRT032
LG NANO90 65 65NANO90JPA 200-CRT024 200-CRT033
LG NANO90 75 75NANO90JPA 対応製品なし
LG NANO90 86 86NANO90JPA 対応製品なし
LG NANO91 55 55NANO91JNA 200-CRT018 200-CRT032
LG NANO91 65 65NANO91JNA 200-CRT024 200-CRT033
LG NANO91 75 75NANO91JNA 対応製品なし
LG NANO91 86 86NANO91JNA 対応製品なし
LG NANO95 55 55NANO95JNA 200-CRT018 200-CRT032
LG NANO96 55 55NANO96JPA 200-CRT018 200-CRT032
LG NANO96 65 65NANO96JPA 200-CRT024 200-CRT033
LG NANO99 65 65NANO99JNA 200-CRT024 200-CRT033
LG NANO99 75 75NANO99JNA 対応製品なし
LG OLED A1 48 OLED48A1PJA 対応製品なし 左右9mm、下14mmはみでます。下がぶつかる為、対応不可です。
LG OLED A1 55 OLED55A1PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下4mmはみでますが、使用できます。
LG OLED A1 77 OLED77A1PJA 対応製品なし
LG OLED A2 48 OLED48A2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED A2 55 OLED55A2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED A2 65 OLED65A2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED A3 48 OLED48A3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED A3 55 OLED55A3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED A3 65 OLED65A３PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED B1 55 OLED55B1PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mmはみでますが、使用できます。
LG OLED B1 65 OLED65B1PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED B2 55 OLED55B2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED B2 65 OLED65B2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED B2 77 OLED77B2PJA 対応製品なし
LG OLED B3 55 OLED55B3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED B3 65 OLED65B3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED B3 77 OLED77B3PJA 対応製品なし
LG OLED B9 55 OLED55B9PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LG OLED B9 65 OLED65B9PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED BX 55 OLED55BXPJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LG OLED BX 65 OLED65BXPJA 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C1 48 OLED48C1PJB 200-CRT022 左右9mm、下14mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C1 55 OLED55C1PJB 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下4mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C1 65 OLED65C1PJB 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C1 77 OLED77C1PJB 対応製品なし
LG OLED C1 83 OLED83C1PJB 対応製品なし
LG OLED C2 42 OLED42C2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C2 48 OLED48C2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C2 55 OLED55C2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C2 65 OLED65C2PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C2 83 OLED83C2PJA 対応製品なし
LG OLED C3 42 OLED42C3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C3 48 OLED48C3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C3 55 OLED55C3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C3 65 OLED65C3PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C3 83 OLED83C3PJA 対応製品なし
LG OLED C8 55 OLED55C8PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED C9 55 OLED55C9PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下4mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C9 65 OLED65C9PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED C9 77 OLED77C9PJA 対応製品なし
LG OLED CX 48 OLED48CXPJA 200-CRT022 左右9mm、下14mmはみでますが、使用できます。
LG OLED CX 55 OLED55CXPJA 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下4mmはみでますが、使用できます。
LG OLED CX 65 OLED65CXPJA 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED CX 77 OLED77CXPJA 対応製品なし
LG OLED E9 55 OLED55E9PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右3mmはみでますが、使用できます。
LG OLED E9 65 OLED65E9PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G1 55 OLED55G1PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右3.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G1 65 OLED65G1PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G2 55 OLED55G2PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右5mm、下14mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G2 65 OLED65G2PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右3.5mm、下1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G2 77 OLED77G2PJA 対応製品なし
LG OLED G3 55 OLED55G3PJA 200-CRT018 200-CRT032 左右5mm、下14mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G3 65 OLED65G3PJA 200-CRT024 200-CRT033 左右3.5mm、下1mmはみでますが、使用できます。
LG OLED G3 77 OLED77G３PJA 対応製品なし
LG OLED GX 55 OLED55GXPJA 200-CRT018 200-CRT032 左右3.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LG OLED GX 65 OLED65GXPJA 200-CRT024 200-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
LG OLED W9 65 OLED65W9PJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED W9 77 OLED77W9PJA 対応製品なし
LG OLED WX 65 OLED65WXPJA 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LG OLED Z1 77 OLED77Z1PJA 対応製品なし
LG OLED Z1 88 OLED88Z1PJA 対応製品なし
LG OLED Z2 88 OLED88Z2PJA 対応製品なし
LG OLED Z3 88 OLED88Z3PJA 対応製品なし
LG OLED Z9 88 OLED88Z9PJA 対応製品なし
LG OLED ZX 77 OLED77ZXPJA 対応製品なし
LG OLED ZX 88 OLED88ZXPJA 対応製品なし
LG QNED75 43 43QNED75JRA 200-CRT014 200-CRT030
LG QNED80 50 50QNED80JQA 200-CRT016 200-CRT031
LG QNED80 55 55QNED80JQA 200-CRT018 200-CRT032
LG QNED80 50 50QNED80JRA 200-CRT016 200-CRT031